República Federativa do Brasil
Câmara Municipal de Quissamã

Gabinete do vereador Leone Cordeiro da Conceição

Ofício  Nº.          /2019

Secretaria de Obras, Serviços Públicos e Urbanismo
Francisco Roberto de Siqueira Júnior

Assunto: Limpeza e Manutenção na área central do Bairro Visgueiro

De  acordo  com relatos  de  moradores  no  Bairro  citado,  foi  identificado  a
necessidade de fazer uma manutenção na estrada, pois a mesma encontra-
se com muitos buracos e dificulta o acesso dos munícipes no local e também
a limpeza na área central do Visgueiro, devido ao acúmulo de lixo e entulhos.

Aproveitamos para renovar os préstimos de elevada estima e distintas
considerações.

Sala das Sessões, 10 de Outubro de 2019

_________________________________
Leone Cordeiro da Conceição

Vereador

Av. Francisco de Assis Carneiro da Silva, 497 – Alto Alegre – Quissamã – RJ CEP.: 28735-000
Tels.: (22) 2768-1020 / 2768-1024 Fax. (22) 2768-1224